sterni jubet". Obss. V. pp. 673—74. Sensus receptum tamen prætulerim, aptiorem quippe visum; *Ut quam citissime de reditu cogitarent legati*. Hoc videtur sensisse Ajax, orationem tamen excipit. (618). *τοιοι δ' ἄρ' ετc.* Inter eos deinceps—notetur vis particulæ *ἄρα*. Personæ convenit Ajacis oratio, nec periodis amplificata nec rhetoricas conferta imaginibus, at densa, simplex, profunda et metam attingens. Ulyssem primo adloquitur, et dein, 632. affectu quasi per motus, orationem ad Achillem convertit. Conf. Halic. Ars. IX, 15. Schol. Vict. Ven. B. L. (621—22). οὐ γάρ μοι δοκεῖ—Ang. Since the object of our conversation does not seem likely to be accomplished in this way. Loquitur de legatione. μύθῳ τελευτῇ jejune a Sch. br. exponitur, τὸ τέλος τοῦ λόγου. Est finis quo spectabat legatio, conciliatio nempe principum, et ratio ab Ulysse exposita. (624). εἰ ποι, qui fortasse, ut verisimile est. (626). Libere et aperto ore profitetur, animo ferociori deberi quod legationem contempserit Achilles: hoc nec Ulysses propter humanitatem nec Phœnix, propter reverentiam et amorem, dicere ausi. De voce σχέτλιος, quæ exclamando inservit, vid. §, 112. οὐδὲ μετατέπεται—nec curam gerit. Sic Achilles ipse δ., 160. τὰν οὗτοι μετατέπηση. (628). Argumento, ut dicunt Logici, a fortiori utitur; Si quis caedis compensationem acceperit, multo magis injuriæ levioris qualē tu certe perpessus es. Notabilis autem est haec in temporibus heroicis instituta ratio, quum nondum fuerint latae leges de cæde definitæ. (630). ξαὶ δὲ μὲν—τοῦ δι. Is qui pretium dedit—ejus, qui datum accepit. "Exulabat reus seu per vitam seu donec cum propinquis transegerit aut eos placaverit". Heyn. Infr. δ., 497 sqq. diserte narratur lis de muleta quam vocat ποινὴν ἀνδεὸς ἀποφθεμένου, 498. (636). αἰδοσσαὶ δὲ μέλαθροι—Reverere tectum; Dimissis enim legatis et nulla eorum habita cura, hospitum jura, quæ sacrosancta habebantur, fuerunt violata. Sic antea, 504. μέλαθροι pro, hospitii jura, priscorum sermo est. αἰδοσσαὶ μέλαθροι, hospitum jura revereri, ejusdem farinæ est ac ἐλέγχυρ πόδας, supr. 523. (641—42). πάγτα τι μοι. Omnia quodammodo mihi ex animo dixisse visus es—attamen mihi tumescit cor ira &c. i. e. Video meliora proboque—deteriora sequor; "Ira propter injuriam illatam obstat ne rationi obtemperem vosque, quos maxime amore habeo, honoribus prosequar". Exemplum e pluribus qualē depinxerit heroem Poëta, forma et virtute insignem, pervicacem vero, iracundum, et impetu cæco animi abreptum. Ibid. ὁπτὸς ἐπίγυα etc. Lectionem adhibui edit. præstantissimos secutus. Verte; quando mihi in mentem venit memoria illorum, quibus me indigne exceptit modis. Est junctura paullum audacior, nec tamen a sermonis consuetudine aliena, μνᾶσσαι ἐξίνων ὡς ἔρεξε, nec arridet Heynii illud δι, h. e. δι' ὡν, εἰς μ' ἔρεξε, multo satius cum cod. Mori statuere, ἐξίνων ὡς μ' ἔρεξε. Lect. primam se non spernere profitetur Ernesti, quam, si rem penitus considerasset, omnino habuissest prælatam. Antea prostatabat, ὁπτὸς ἐξίνων (Agamemnonis) μνῆσσαι ὡς μ' ἀσύφηλοι etc. inter quam et primo notatam Cod. Mor. quasi medius incedit. Indolem porro Græcae linguae non perspectam habent qui vertunt ὡς μ' ἀσύφηλοι ἔρεξε, qui me inhonorum fecit, nam πέζαι τινὲς κακόν, ἀγαθόν etc. solœcum est, nisi κακόν ponitur ut κακῶς vel cum τρέψῃ aut quovis tali subauditio.

Sequaris ideo Sch. br. ἀσύφηλον pro ἀσυφήλων, ὁ ἔστι, ὑβριστικῶς. De etymo multa congerunt inutilia. φῆλος certe extitit, *dolosus, fallax*. Th. φάλω, unde et G. σφάλλω, L. *fallo*. Hinc Sch. φίναξ ἀσηρός. Conf. Lennep. (644). ἀτίμετον μετανάστην. Conveniunt cum ἀσύφηλον. Advenæ enim et peregrini, nullo tribu vel familia designati, inter antiquiores contemptu maximo habebantur, quippe qui nulla jura exercere poterant. Hinc vis exsecrationis supr. 63 sq. ἀφεντωρ, ἀθέμιστος etc. (647). πειν γε νιόν. Istud γέ vertas saltem, nisi, quod in pluribus observavi, ad metrum fulciendum quis induxerit. Conf. inf. 584. (649). κατὰ δὲ σμύξαι—*incendatque igne naves*, ut recte Clarke. Vis verbi propria est, quæ ignem non luculentum designat, sed multo fumo mistum et sensim aliquid consumentem, ut Ernesti notat ex Hemsterhuisio. (651). μάχης σχήσισθαι, illum pugna destitutum, se cohibeturum. Notabilis magniloquentia, qui se Hectorem repulsurum, quem alii ne dimovere quidem possunt, prædicat. Optime porro exhiberi indolem cui nulla certa constituitur lex, sed cæco impetu determinantur omnia, apte notat Dna. Dacier. “Apres le discours d'Ulysse, Achille a dit qu'il va partir dès le lendemain ; apres celui de Phoenix il n'est plus si déterminé au départ ; ce départ est incertain ; et apres celui d' Ajax il ne parle plus de partir, au contraire il paraît disposé à prendre les armes ;” etc. Conf. vss. 365 sqq. 614—15. 651. (652). ἀνθριπτελλον, sup. α, 584. (655). ὅττι ταχιστα, quam celerrime. (657). λίνοιο τε λεπτὸν ἄντον—*floremque lini subtilem* ; præstantiorem texturam exprimit—τὸ ἀπὸ λίνου καλλιστον ἔργον. Conf. Odys. α, 443. οἰδες ἄντη, ovis præstantissima lana, et Sch. br. ibid. Illustratur usus ex Callim. Hymn. in Ap. 112. λιβάδος ἄκρον ἄντον, h. e. fontem purissimum. Ex Pind. pass. γλώσσης ἄντον, florem linguae, i.e. laudes præstantissimas civium. Isth. 1. 75. Adde Py. 4. 233. δεσπότην ιερὸν, τιλάνης ἄντον, felicitatem exquisitissimam. Cf. et Ol. 1. 23. Consimiliter ἄνθος, Py. 4. 281. ἡβης ἄνθος. Et supr. 538. ἄνθεια μύλων, secundum quosdam Critt. poma præstantissima. Pari lege inter Romanos Flos ; Conf. Lucret. 3. 222. Juven. *Flos Asiae ante ipsum*, etc. 5. 56. Sufficient haec ad metaphoram usitatissimam illustrandam. (664). Σκῦρον. Σκῦρος, πόλις τῆς νῦν μὲν Φεγγίας, πρότερον δὲ Κιλικίας. Sch. br. Respiciunt haec ad antehomerica : Conf. supr. 129. Not. ad α, 9. Scyrum fuisse in numero urbium quæ memorantur supr. 329. constat. (665). κλισίσινον εἰ—γίνοτο. Haec confert Clarke cum Romano dicendi modo, *in Senatu, in conspectu, venire* ; at simpliciori et minus ornato antiquiorum sermoni vix conveniunt quæ subtiliter tractat, α, 593. 9, 156. ut recte Ernesti. (667). διδέχαστ', excipiebant ; vox usitata in heroum epulis ; vid. sup. δ, 4. ἀνασταδὸν, reverentiae caussa ; Sic Dii, Jove adveniente, α, 533 et sqq. quæ ibi, ut in cæteris omnibus, ex vita heroica adumbrantur. (671). ἢ ἀπίειπε—vel renuit. μεγαλήτορε—hic, ut sæpius, in pejorem partem ; *superbum, cedere nescium*. Sic sup. 625. ἀγριον, μεγαλήτορε θυμόν. Cæterum, hic bene designatur animi sollicitudo, et festinatio breviter responsum quærentis—ut observat. S. Victor. (674). οβέσσαι χόλον. Conf. α, 81. οβέσσαι χόλον est, iram penitus restinguere ita ut non amplius exsurgat. καταπίψαι χόλον, iram reprimere, adeo tamen ut rursus sæviat. οὐκ ἐθέλει, obstinato animo recusat. Sic in Not. supr. 428. οὐκ ἐ. (675).

πιμπλάνται μένος, ut sup. Achilles ipse ἀλλά μοι εἰδάνται κραδίς χόλῳ. Locutio obvia est α', 103. sq. Ibid. σὲ δὲ αἴνεται, *Te respuit—Te et tua dona aversatur.* Conf. quæ Nestor sup. β', 81. *νεφιζομένος μᾶλλον.* Adeo animi superbi (*μεγαλήτορος*) est. (676). Transit Ulysses ad quæ dixerat Achilles; αὐτὸν οἱ Φεαίσσοι, sup. 346. (678). αὐτὸς δὲ ἡπειροποιησεν, etc. 357. sqq. (680). καὶ δὲ ἐπὶ τοῖς ἄλλοισι, etc. sup. 417. (681). Verba sunt Achillis supr. 418—20. (684). *Testes sunt ii qui, una cum me profecti, legatione inani functi sunt.* (689). ἀκὴν ἐγένοτο σιωπῆ—De phrasi vid. sup. γ', 95. Vix expecatarunt Achivi talem fore determinationem Achillis, muneribus tam magnificis oblatis. Subjicitur ideo μῦθος ἀγαστάμενος. Quæ sequuntur μάλα γὰρ πεπεραΐς αὐγόεινος, ad Achillem respiciunt et repetita habentur ex supr. 431. In nota meminit Clarke lect. diversam ἀπίειπε, quod de Ulysse commode dici potest. (691). De voce ἄνευ. vid. sup. β', 323. (694—5). μιδὲ ὅφελες λίσσοισι—μυρία δῶρα δίδοντις, etc. Verte; *orare non debuisti, dona infinita pollicitus.* Minus perspectum Græcismum habet vers. vulg. *Utinam non orasses!* Conf. supr. α', 415. Diar. Class. V. XX. p. 68. de propria ejus significatione. Ibid. et 696. δὲ δὲ αὐγήνως ἴστι—q. d. Ang. *He is arrogant enough already without being rendered still more so by your concessions.* καὶ ἄλλως, et alioqui; h. e. ex īdole, superbia ingenita; unde fit ut quo magis vestris cumulatur donis eo obstinatus iram servat. (697). ἀλλ' ἦτοι. Rationes profert quas jure optimas censet, Achillem missum habere ut suis consiliis fruatur. Vacula ἦτοι, ut in talibus semper, *adversationem* ponit inter illud quod præcedit et quod explicare pergit, ἀλλ' ἦτοι κεῖνον μὲν ἵσσομεν, etc. Conf. simile supr. 65. (703). *ῥοδοδάκτυλος.* De epitheto Conf. supr. not. δ', 1. (708). καὶ τότε δῆ. “Non supervacaneum est istud δῆ, sed vim habet in connectenda sententia cum eo quod præcessit, v. 701. νῦν μὲν κοιμάσσοσθε.” Clarke. Verte, et tum demum. (709). δῶρα ὑπνου, bene illustratur a Pind. Nem. 8. 12. Ol. 1. 119. Sic munera Bacchi, Georg. 3. 526. Quod mortalibus ægris conceditur eximie *donum* appellatur, nec fugiunt epith. *ὑδύμος, ἀμβρόσιος,* etc. quæ passim ornant. De ellipsi supr. 708. *μέριμνος ἔχειν, μάχεσσαι,* stipeius notavi.

NOTÆ IN LIB. DECIMUM ILIADIS.

[*ἐπιγενόντι*]. Agamemnon et Menelaus curis insomnes surgunt de lecto seque convenient—35. Lectis evocant Nestorem et alios principum, cum iisque excubias ad fossam obeunt—193. Consilio ibi, ut in trepidis rebus, habito, videt Nestor, ante omnia constare debere, quid ipsi Trojani parent; mittendos adeo qui res eorum et consilia explorent.—218. Prodit Diomedes, comitem sibi ex ceteris assumit Ulyssem.—250. Procedunt armati.—274. bono cum augurio.—298. Interea ex parte Trojanorum ad res Achivorum explorandas prodierat Dolon, Hectoris promissis incitatus.—337. In Ulyssem et Diomedem incidit; qui, occultantes se, prætergressum a tergo adorti versus castra Achivorum agunt, tandem eum consistere jubent.—374. Hic quum vitam sibi deprecatus, omnia de suo consilio, de situ castrorum, de Hectore, de vigiliis, de copiarum distributione, imprimisque de adventu Rhesi cum Thracibus seorsum excubantis, indicavit, a Diomede occiditur.—464. arma Minervæ deposita vovent—469. Ubi per ventum est ad Thrases sine excubii dormientes, Diomedes cedit XII. cum rege Rheso, Ulysses autem Rhesi equos abducit—514. Heroës, a Minerva moniti, armis Dolonis sublatis in castra incolumes redeunt, et corpus curant, ad fin. W. H.